
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Rąbino 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zaopiniowaniu projektu uchwały przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie w zakresie częstotliwości odbierania 

odpadów komunalnych Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/13/2020 Rady Gminy Rąbino z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Rąbino i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. WZ 

z 2020 r., poz. 374) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbierania określonych frakcji odpadów komunalnych 

bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zebrane z terenu nieruchomości, są 

odbierane zgodnie z harmonogramem, uwzględniającym częstotliwość odbioru odpadów 

i sezon, nie rzadziej jednak niż: 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

·w okresie od kwietnia do października - 1 raz na 2 tygodnie, 

·w pozostałych miesiącach – 1 raz na cztery tygodnie; 

b) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych: 

·w okresie od kwietnia do października - 1 raz na 2 tygodnie, 

·w pozostałych miesiącach – 1 raz na cztery tygodnie; 

2) selektywnie zebrane odpady komunalne (odpady segregowane) -1 raz na cztery tygodnie; 

3) bioodpady (w przypadku zadeklarowania  kompostownika bioodpady nie są odbierane): 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5048



·w okresie od kwietnia do października - 1 raz na 2 tygodnie, 

·w pozostałych miesiącach – 1 raz na cztery tygodnie; 

b) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych: 

·w okresie od kwietnia do października - 1 raz na 2 tygodnie, 

·w pozostałych miesiącach – 1 raz na cztery tygodnie. 

4) odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony– 1 raz na rok 

przy zbiórkach odpadów wielkogabarytowych lub samodzielnie dostarczone do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Chołuj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5048


		2025-11-18T10:56:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




